
Deutsches frisches 
Rinderhack

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten
aus der Schulter

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.90

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.16)

AKTION!

2.29

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol 
Portion
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

AKTION!

2.22 Exquisa
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten
 200-175 g Packung
(1 kg = 4.95-5.66)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

0.27 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.80-2.40)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.93-5.53)

Oro di Parma 
Tomaten 
ganz, in 
Stücken 
oder passiert  
in der 
Dose oder 
Packung
 400 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.04-5.38)

AKTION!

1.29

Oatly
Hafer-
drink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

AKTION!

1.69

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

-37%

0.991.59**

1 kg 1 kg

AKTION!

12.99

*
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Reissdorf 
Kölsch
 Kasten: 20 x 
0,5/24 x 0,33* l 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.79

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Maggi 
Fix
 verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/Packung
(1 kg = 5.18-19.10)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 1.09

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.30)

-33%

4.656.99**

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 14.32-21.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.29

Lay’s Chips, 
Doritos, aus dem 
Ofen oder Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 6.60-13.20)

-44%

0.991.79**

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

1.11 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg =  
11.10)

Glasflaschen Glasflaschen

Coupon 
S. 14

Spanien
Gourmet HIT 
Mandarinen
Sorte: Tango
 Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 2.39)

AKTION!

1.792.22*
Preis Vorwoche 2.99

sonnengereift, fast kernlos, 
saftig und süß

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 
 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

GÜLTIG VOM 06.01. BIS 11.01.2025 / KW 02.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Namibia/Südafrika
Tafeltrauben hell 
kernlos
Sorte hell: Early Sweet
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.49

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, 
Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 0.75)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Champignons 
braun
 Klasse I
400 g Schale
(1 kg = 5.55)

-25%

2.222.99**Spanien
Bio Naturland Gurken
 Klasse II
Stück

-20%

1.191.49**

Peru/Südafrika
Heidelbeeren
Sorte: Eureka, Ventura
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**
Spanien/Marokko
Himbeeren
Sorte: Maravilla
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 15.90)

-28%

1.992.79**

Niederlande
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Lose

100585

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 3.99

Suppengrün
bestehend aus Karotte, Sellerie,
 Petersilie und Lauch
Bund

-30%

1.391.99**

Florette
Der Wilde oder
 Das Duett
80/100 g Beutel
(1 kg = 16.90-
21.10)

Italien
Tafeläpfel
Sorte: Granny Smith, Royal Gala, 
 Braeburn, Golden Delicious
Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.222.99**

Marokko
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.49
Spanien
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1 kg Lose

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 2.99

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

perfekt für Eintöpfe in
der kalten Jahreszeit ohne Waschen - 

direkt zum Verzehr

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

ideal auch 
für Obst-

salate, Shakes 
oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

Pur, in
Joghurt, Obstsalaten
oder Pfannkuchen ein
Genuss, am besten im
Kühlschrank lagern

aromatisch süß, 
aus dem geschützten

Anbau

Gurke am besten mit
Schale essen - hier
stecken die meisten

Nährstoffe

zum Nudelgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

 

 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-15%

1.691.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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GARANTIERT

TAUSENDE ARTIKEL  
ZU DAUER DISCOUNT 
PREISEN.

BEI  GENAUSO  
GÜNSTIG WIE BEIM 
DISCOUNTER.

Um günstig verkaufen zu können, ist es auch wichtig günstig einzukaufen.  
Daher kooperiert HIT mit einem großen Handelspartner, um durch  

Mengenbündelung Vorteile für die HIT-Kunden zu ermöglichen.

UNSER DISCOUNT PREIS VERSPRECHEN: 
SO GÜNSTIG KÖNNEN AUSWAHL UND QUALITÄT SEIN.
Kunden können bei HIT jeden Tag erleben, wie 
günstig Auswahl und Qualität sind. Denn HIT bietet 
viele Produkte zu Discounter-Preisen an. Die Aus-
zeichnung „Dauer Discount Preis“ zeigt, wie güns-
tig gutes Leben sein kann. Das sind 7.000 Artikel 
zu Discount-Preisen wie bei Lidl & Aldi, unschlag-
bar günstig – und das dauerhaft zum niedrigen 
Preis. Und wir sind wirklich überzeugt von unseren  

Discount-Preisen: Sollten Sie für einen mit  
„Dauer Discount Preis“ gekennzeichneten Artikel 
tatsächlich einen günstigeren Preis (ausgenommen  
Aktionspreise) eines vergleichbaren Artikels bei  
einem Discounter finden, erhalten Sie von uns eine 
100 g-Tafel Lindt-Schokolade Ihrer Wahl gratis.

UNFASSBAR GÜNSTIG.

3



Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER

4



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 
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Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-33.20)
103903000039962

ID: 7755155 POS: 0;

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
25.57-29.80)

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse 
Frites oder Chef-
Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)
839835000000112

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.25-2.82)

Wasa
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 6.51-8.95)
1056183

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
5.42-7.45)

Rotkäppchen/ 
Rügener 
Badejunge
Camembert
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)
179901000012359

ID: 7232729 POS: 1;

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
11.93-14.32)

Erasco 
Suppe oder 1 
Portion Eintopf
 verschiedene Sorten
400-390 g/ml Dose
(1 l = 3.73-3.82)
208310000035019

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
3.48-3.56)

Barnhouse 
Krunchy
 verschiedene 
Sorten
750-325 g 
Packung
(1 kg = 5.82-10.74)

3.33 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.49

(1 kg =  
5.55-10.25)

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
9.96)

Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 15.56-15.60)
954070

ID: 4609779 POS: -1;

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
12.40-12.44)

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.40)
106449

0.35 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.44

(1 kg =  
1.75-1.90)

Eszet-Schnitten
 verschiedene Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 12.67-12.70)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.95

(1 kg =  
10.50-10.53)

Bergader 
Bergbauern-Käse
 in Scheiben, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.90-11.93)
948664

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
10.60)

Lorenz
Saltletts Pausen 
Cracker, Mini 
Brezel, Mini Bagel 
oder Naturals
 verschiedene Sorten
150-80 g Packung
(1 kg = 9.93-18.63)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
8.60-16.13)

Meßmer Tee
 verschiedene 
Sorten
75-34,5 g 
Packung
(1 kg = 21.20-
46.09)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
19.87-43.19)

Listerine
Mundspülung 
Basis
 500 ml Flasche
(1 l = 6.58)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.29

(1 l =  
5.98)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Leibniz
Butterkekse 
oder Kakaokekse 
 200-150 g Packung
(1 kg = 5.55-7.40)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
4.95-6.60)

 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

1Nespresso® ist eine Marke 
Dritter ohne jegliche Verbindung 
zur Luigi Lavazza S.p.A.

Vitalis 
Müsli
 verschiedene Sorten
600-400 g Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
9.96)

Nutella 
Plant Based
 350 g Glas
(1 kg = 9.97)

-12%

3.493.99**

Hit Fit & Vital 
Brot oder 
Mehrkornbort
 500 g Beutel

-23%

0.991.29**
Brandt
Mini-Zwieback
 verschiedene Sorten
225-85 g Packung
(1 kg = 5.29-14.00)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Mestemacher 
California 
Wraps Weizen
 540-240 g Packung
(1 kg = 3.31-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Veganz 
Muffins
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

-25%

1.491.99**

-31%

10.9915.99**

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.30)

-33%

4.656.99**

Nescafé 
Classic 
 verschiedene Sorten
200 g Glas
(1 kg = 29.95)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 14.32-21.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.29

Lavazza 
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-50 g Packung
(1 kg = 48.95-
50.73)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Lavazza 
Espresso 
 verschiedene 
Sorten
250/180 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 13.96-
19.39)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Meßmer Tee
 verschiedene 
Sorten
75-34,5 g 
Packung
(1 kg = 21.20-
46.09)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
19.87-43.19)

Nestlé
Nesquik Original
 350-280 g Packung
(1 kg = 5.69-7.11)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Kompatibel mit 
Nespresso1

MEGA

Mövenpick 
Caffé Crema
verschiedene 
Sorten  
1.000 g Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsches frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
Beinscheiben
für eine geschmackvolle Suppe
 von deutschen Jungbullen
1 kg

-35%

8.9913.90**
Deutsche frische 
Jungbullen-Brust
ohne Knochen
 zum Kochen und Aufschneiden
1 kg

-20%

10.9913.90**

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche Rinder-Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

12.99
Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

12.99

Argentinische frische 
Hüftsteaks, Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutscher frischer 
Nackenbraten, Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, natur, 
mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Schinken-Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Jungbullen-Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher Schweinerücken 
gefüllt oder mit Tomaten-Kruste
 verschiedene Füllungen und Krusten
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweineschinken

extra mager

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

aus dem SchweineschinkenREZEPT- 
TIPP:  

SCHINKEN-
BRATEN AUF 
KARTOFFELN

8 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Hähnchen-Schenkel 
mit Rückenstück
natur, mariniert
 1 kg

-37%

4.997.99**

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.11
Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
 100 g

AKTION!

1.19
Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, Ragout
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Die Thüringer 
Original Leber-, 
Rotwurst g.g.A.
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Kloster-, Blondy-
Kochschinken
geräuchert
 100 g

-33%

1.992.99**

Original 
Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Montorsi
Cacciatore 
DOP, Abruzzese
Original Italienische 
Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach traditioneller 
Herstellung

nach traditionellen Rezepten und 
mit bewährten Methoden hergestellt

luftgetrocknet13 Monate gereift
über Tannenholz 
mild geräuchert

9*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Bio Allgäuer Urig, 
Chili-, Bärlauchkäse
Deutscher Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-20%

1.992.49**

Burgeis 
Stilfser DOP
Italienischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Rote oder junge Hexe
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
 55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-16%

2.492.99**

Vorarlberger 
Bergkäse g.U.
Österreichischer 
Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Emmentaler 
Premier Cru AOP
Schweizer Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.492.99*
Preis Vorwoche 3.49

Landana Jersey 
pikant
Holländischer Schnitttkäse
 50% Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

1.79

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

-13%

1.992.29**

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Violife
Pflanzliche 
Käsealternative
verschiedene Sorten
 172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

-20%

1.992.49**
Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 10.60-26.50)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.29

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Miree
verschiedene 
Sorten
 150-135 g 
Packung
(1 kg = 6.60-7.33)

-47%

0.991.89**

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol Portion
Französischer Weich-/ Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

AKTION!

2.22
Rotkäppchen/ 
Rügener Badejunge
Camembert
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
11.90-14.32)

16-20 Wochen 
gereift

14 Monate gereift, 
aus Rohmilch

aus tagesfrischer 
Bio-Heumilch

2 Monate gereift, 
herzhaft-würziger 

Geschmack

2/3 Monate 
gereift

6 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Bergader 
Bergbauern-Käse
 in Scheiben, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.90-11.93)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
10.60)

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Islos Griechischer Feta,
British Heritage 
Cheddar 
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

-16%

1.992.39**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 20. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
HEILBUTT AN 
WEISSWEIN- 

SAHNE-SAUCE

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 
geräucherter Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Montorsi 
Prosciutto 
di Parma 
DOP
 120-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 39.90-
68.43)

Senfter 
Südtiroler 
Speck 
g.g.A.
ca. 425 g 
SB-Packung
 1 kg

-24%

18.9924.90**

MOWI 
Fjord oder 
rote Beete 
Räucherlachs
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Bio Premier-
Miesmuscheln
 1 kg Packung

-20%

3.994.99**
Sahne-
Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.54)

-19%

3.774.69**

Deutsche See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Green Legend
Vegane 
Fleischwurst, 
Wiener
 200-175 g Packung
(1 kg = 13.95-
15.90)
113561400045502

ID: 7622313 POS: 1;

-6%

2.792.99**

Makrele 
geräuchert1

frisch aus dem 
Rauch
 100 g

AKTION!

1.29
Frisches 
Viktoriabarschfilet1

 Süßwasserfisch
100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Heilbuttfilet 
schwarz1

 aufgetaut, ideal 
zum Braten
100 g

-30%

2.793.99**

festes, 
saftiges 
Fleisch

zartes, weißes Fleisch

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.40-33.20)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
25.57-29.80)

festes Fleisch
mit würzig-
kräftigem 
Geschmack

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Viele weitere 
IFreshi-Montorsi 
Artikel in Aktion

Frisches Lachsfilet mit Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
 100 g

-20%

4.795.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

Frosta 
Fertiggerichte oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.58-6.98)

Iglo
Rahm-Spinat, Junger 
Spinat, Würzspinat 
oder Blattspinat Minis
 tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.65-3.98)

-26%

1.992.69**

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse Frites 
oder Chef-Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.25-2.82)

Beyond Meat 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
226-200 g 
Packung
(1 kg = 13.23-
14.95)

-25%

2.993.99**
Coppenrath & Wiese
Meister Torte
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g Packung
(1 kg = 4.99-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 8.22)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 2.21-2.41)

Häagen-Dazs Eis 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)

Gosch 
Heringssalat
 150 g Becher
(1 kg = 11.27-13.52)

-26%

1.692.29**

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, Kartoffel-, 
Nudel- oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.39

Hilcona
Minis oder Originale
 verschiedene Sorten
600/250 g Packung
(1 kg = 4.65-11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Feinstes vom 
Meisterkoch 
Garnelen mit Penne
 400 g Packung
(1 kg = 8.73-9.97)

AKTION!

3.49

-32%

2.223.29**

AKTION!

1.99

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

1.491.49*

-40%

2.794.69**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Viele weitere 
Feinstes vom 
Meisterkoch 

Fertiggerichte in 
Aktion

Viele weitere 
Gosch Salate 

in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

Alpro Soya 
Cooking 
oder Soya 
Cooking light
 250 ml Packung
(1 l = 3.96)

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 2.19

The Vegan 
Cow Hafer 
Block 
Butter
 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

-16%

2.492.99**

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.40)

0.35 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.44

(1 kg =  
1.75-1.90)

Danone
YoPRO Skyr 
oder Drink
 verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/
Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
3.67-6.19)

Dr. Oetker 
Paula Pudding 
oder Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 
g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

-25%

1.491.99**

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
 1 l Packung

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

Berief 
Bio Tofu Natur
 2x200 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.60-1.80)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.99

Landliebe 
Joghurt mit Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

-23%

0.991.29**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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  VORRATS 
SPAR HITS

D
IE

9
8
2
3
2
1
1

5
9
1
0
0
3

Aktion gültig vom 06.01. bis 11.01.2025.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT

9
8
2
3
2
5
7

5
7
0
4
0
6

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,40 € Rabatt beim Kauf von MAGGI Ravioli Artikeln 
Ihrer Wahl direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Keine 
Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.  
Coupon gültig vom 06.01. bis 11.01.2025 – nur im Original.

Je 1 x kaufen = 
0,40 € RABATT

entspricht je Dose 1,49 €
Sortieren Sie selbst.

Alnatura 
Mais oder 
Kichererbsen
 verschiedene Sorten
400-330 g Glas/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 4.79-6.22)
482635000041786

ID: 6593043 POS: 1;

-10%

1.151.29**

Bonduelle 
Grüngemüse-
Konserven
 verschiedene 
Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.20-4.07)
116232100041758

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi 
Gurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.22)
1032092

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 2.99

Hengstenberg 
Apfel-/Rotkohl 
oder HAK Apfel-/
Rotkohl
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 2.29)
148151000035618

AKTION!

1.49

Oro di Parma 
Sugo, Passata 
Rustica, 
Pizzasauce 
oder passierte 
Tomaten 
 425-400 ml/g 
Flasche/Dose/
Packung
(1 kg = 3.27-3.48)
649874000036880

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Oro di Parma 
passierte 
Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)
2045718

ID: 7755191 POS: 0;

-30%

1.792.59**

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.45)
106376

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

1.49

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken 
oder passiert  
in der Dose 
oder Packung
 400 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.04-5.38)
204571700043068

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

1.29

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.36)
107236

AKTION!

1.89

HAK Rotkohl nicht in allen 
Märkten verfügbar

entspricht einem 
Einzelpreis von 0,95 €

entspricht einem 
Einzelpreis von 1,06 €

entspricht einem 
Einzelpreis von 1,16 €

entspricht einem 
Einzelpreis von 1,46 €

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Lacroix 
Fonds oder 
Suppen
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz oder 
kalt gerieben
 370 g Glas
(1 kg = 3.76)

-26%

1.391.89**

100% Frucht 

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)

AKTION!

1.99

De Cecco 
Pesto
 verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 11.10-
11.68)

-25%

2.222.99**

Meica 
Wiener Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 9.97-13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 15.56-15.60)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
12.40-12.44)

HIT
Bio Dinkel 
Nudeln 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.78)

-10%

1.391.55**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

PROTEINREICH & SCHNELL. 

9
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2
3
2
6
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7
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0
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0
0

De Cecco 
Protein 
Pasta
 400 g 
Packung
(1 kg = 6.23)

-28%

2.493.49**

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.49

Bonduelle 
Lunch Bowl 
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 7.96)

-20%

1.992.49**

Thomy 
Delikatess 
Senf
 verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.76)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Maggi 
Würzsaucen
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-26%

1.992.69**

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Seeberger 
Datteln 
oder Soft-
Datteln
 200 g Beutel
(1 kg = 12.95)

-13%

2.592.99**

Dr. Oetker 
High 
Protein 
Mahlzeit
 verschiedene 
Sorten
95-104 g 
Beutel
(1 kg = 
14.33-15.68)

-25%

1.491.99**

Biofarm 
Bio Walnusskerne 
oder Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Seeberger 
Soft-/ 
Pflaumen 
oder Mango
 200-100 g Beutel
(1 kg = 14.95-
29.90)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.59
Maggi 
Delikatess Saucen
verschiedene Sorten
 48-66 g Packung
(1 kg = 15.80)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
für Genießer Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.21-0.37)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Seeberger 
Soft-
Aprikosen 
oder Soft-
Pflaumen
 200 g Beutel
(1 kg = 17.45)

-23%

3.494.59**

Monini Gran 
Fruttato oder 
Bios Natives 
Olivenöl Extra
 500 ml Flasche
(1 l = 19.98)

-16%

9.9911.99**

mit 30g Protein/
zubereitete 
Packung

ohne Zucker-
zusatz

Ready to eat 
oder 1 Minute 
für eine warme 

Mahlzeit erhitzen

Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig vom 06.01. bis 11.01.2025.

Je 2 x kaufen = 0,50 € RABATT
Sortieren Sie selbst.

entspricht je 
Beutel 2,34 €

entspricht je 
Beutel 2,74 €

entspricht je 
Beutel 3,24 €

Körperkraft
vollwertige 
Fertiggerichte
verschiedene Sorten
 280 g Glas
(1 kg = 10.68)

-21%

2.993.79**

mit hohem 
Proteingehalt

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
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Toffifee
 125 g 
Packung
(1 kg = 8.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene 
Sorten
400-340 g Beutel
(1 kg = 9.98-
11.74)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Brut 
Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.77

Kettle
Chips
 verschiedene 
Sorten
130 g 
Packung
(1 kg = 13.77)

AKTION!

1.79
Rocka 
Smacktastic
 verschiedene Sorten
90 g Dose
(1 kg = 66.56)

-25%

5.997.99**

Hej 
Protein Bar, Crispy Protein 
Bar oder Vegan Crispy Bar
 verschiedene Sorten
60-45 g Packung
(1 kg = 33.17-44.22)

-7%

1.992.15**

Baileys
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 17 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Kinder Cards, Kinder Duo, Hanuta Riegel
oder nutella B-ready
 172,5-128 g Packung
(1 kg = 11.50-15.55)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.19

Nutella 
Biscuits
 304 g Beutel
(1 kg = 8.19)

-21%

2.493.19**

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154,8-154 g 
Packung
(1 kg = 
16.17)
881046

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Schloss 
Sommerau 
alkoholfreie 
Weine
 voller Geschmack, 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.42-5.55)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Leibniz
Pick Up!
 verschiedene 
Sorten
11 x 28 g 
Packung
(1 kg = 8.08)
2028654

-47%

2.494.78**
Roland 
Bretzeli 
Salz 
oder 
Sesam
 100 g 
Packung
(1 kg = 
15.90)

-30%

1.592.29**
Entrecôte 
Merlot-Cabernet, 
Chardonnay od. 
Corsaire Réserve 
du Président
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

- ohne Palmöl, Kollagen, künstliche 
Aromen und Farbstoffe

- vegetarisch und low sugar
- mit hohem Proteingehalt

10+1 GRATIS

Knoppers Nuss-
Riegel 5er
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 7.95)
1041507

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Knoppers
Milch-
Haselnuss 
Schnitten 8er
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 7.95)
107232300045637

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Teilnahmebedingungen: Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie beim Kauf von 3 Knoppers Riegel Produkten 1,00 € Sofort-Rabatt! Einfach den 
Coupon an der Kasse abgeben – der Rabatt wird automatisch abgezogen. Gültig für Knoppers NussRiegel 5er, Knoppers NussRiegel DARK 5er, Knoppers 
ErdnussRiegel 5er & Knoppers KokosRiegel 5er, Verfügbarkeit im Markt vorausgesetzt. Pro Einkauf kann nur ein Coupon eingelöst werden. Eine 
Barauszahlung ist nicht möglich. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert.  
Coupon vom 06.01. bis 11.01.2025 gültig – auch in schwarz/weiß gültig.

Beispielrechnung
Normalpreis Einzelpack: 1,59 € 
Normalpreis für 3 Stück: 4,77 € 

Sie sparen 1,00 € 

Der Aktionspreis entspricht 
einem Einzelpreis von: 1,26 €

Je 3 x Knoppers Riegel kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 1,26 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Nordhäuser Reiche 
Ernte Obstbrände, 
Echter Nordhäuser 
Korn oder 
Wilthener 
Gebirgskräuter
 30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Chantré 
Weinbrand, 
Chantré 
Creme oder 
Mariacron
 36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

-23%

6.498.49**

Zubrovka, 
Tambovskaya 
Silver,Grasovka 
oder Zubr 
Vodka
verschiedene Sorten
 38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Ouzo 12, 
12 Gold 
oder Ouzo 
of Plomari 
 36/38/40 % 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Smirnoff 
No.21 Vodka, 
Captain 
Morgan 
Spiced Gold 
oder White 
Rum
 30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Kilbeggan 
Finest Irish 
Whiskey 
oder Label 
5 Scotch 
Whisky
 40 % Vol.
0,7/1 l Flasche
(1 l = 10.99-
15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Becherovka 
oder Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 7 
Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Hans Baer 
Rebsortenweine oder 
Gosch Inselbrise
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

1112 oder 
Michel 
Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Martin Schongauer, 
Deutsches Weintor 
oder Moselland Akzente 
Rebsortenweine
 Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
jung und finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99
Gallo oder 
Barefoot 
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.49

Yellow Tail, 
Nederburg oder 
Lindemans 
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.79

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Villa Antinori 
Bianco, Vitello 
Primitivo oder 
Notte Rossa 
Primitivo di 
Manduria
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

1 l Flasche

auch 
alkoholfrei

jetzt auch 
alkoholfrei

alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

L´Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Nivea
Deo Spray oder 
Roll-on
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/Dose
(1 l = 15.27-45.80)

AKTION!

2.29
Elnett 
Haarspray
 300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
 verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.25

Nivea 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.36-13.00)

AKTION!

2.59
Garnier Wahre 
Schätze Shampoo 
oder Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Ajax
Allzweckreiniger
 verschiedene Sorten
1 l Flasche
(1 l = 1.07-1.39)

-17%

1.391.69**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.26)

-14%

17.9920.99**

Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Lenor 
Waschmittel Pulver, 
flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

-26%

3.795.19**
Somat 
XXL Spülmaschinencaps/Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.95

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
 40 Stück Packung

AKTION!

2.79

8in1 
Delights 
Kauknochen 
Strong
 1 Stück Packung

AKTION!

4.63
Tena
Lady Einlagen
 verschiedene Sorten
6-34er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.75

Pampers 
Feuchte Tücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.79

Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Felix 
Snacks oder Adventuros 
Snacks Nuggets, Strips, Sticks
verschiedene Sorten
 120-45 g Packung
(1 kg = 7.42-19.80)

-18%

0.891.09**

Listerine
Mundspülung 
Basis
 500 ml Flasche
(1 l = 6.58)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.29

(1 l =  
5.98)

20% auf alle 8in1 
Hundesnack Artikel

Viele weitere 
Dr. Beckmann 

Artikel in Aktion

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
10.–11.  JANUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Rotkäppchen 
Sekt, Fruchtsecco, 
MM chen Extra, 
Söhnlein Brillant 
oder Light Live
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
550-500 g Packung
(1 kg = 3.25-3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 38.50)

-29%

0.771.09**

Maggi 
5 Minuten Terrine 
 verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 10.53-19.27)

AKTION!

0.790.89*
Preis Vorwoche 1.49

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Milkana 
Schmelzkäse
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.40-17.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Storck
Merci Lovelies
 verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 12.00)

-25%

2.222.99**

Snickers, Twix 
oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 6.76-11.58)

-34%

1.692.59**

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia 
Wein
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, 
wenig Säure, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.33
Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.89

Klax
Destilliertes 
Wasser
 - entmineralisiert
- für Dampfbügeleisen, 

Auto und Haushalt
5 l Kanister
(1 l = 0.34)

-15%

1.691.99**

Ordner DIN A4 
Wolkenmarmor
 - Rückenbreite 5 cm oder 

8 cm
- geklebtes Rückenschild, 

metallgefasstes Griffloch 
und Kantenschutz

- Hebelmechanik mit 
Druckniederhalter

Ipuro
Raumduft
 - wundervolle Düfte für Ihr Zuhause
- z. B. Black Bamboo oder Cotton Fields
2 x 50 ml Pk
(1 l = 79.90)

-33%

7.9911.99**

HP 
Kopierpapier
DIN A4
 - weiß, FSC- 
  zertifiziert
- 80 g/m²
500 Blatt Packung

3.99
AKTIONSPREIS: 4.79

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 5 STÜCK JE

Vileda 
Wäschetrockner
Universal
 - Trockenleinenlänge: 18 m
- mit Rollen für bequemen 

Transport
- 3 Jahre Garantie

KNALLER!

19.99
UVP 31.99

+10 % GRATIS

XL Flasche

1 Liter Flasche

5 Stück = 1 Karton

-28%

1.792.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 19
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Bitburger Premium 
Pils Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.44)

AKTION!

9.49

Rheinfels Quelle 2x12x0,7l /  
0,75l PET / Glas oder 
Burgwallbronn 2x12x1 l PET
verschiedene Sorten
 + 6.60 Pfand
(1 l = 0.35-0.51)

-34%

8.5012.98**

Rosbacher 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.44)

-31%

10.5015.38**

Rockstar* 
oder 28 
Black* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml / 500 ml 
Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-2.38)

AKTION!

1.19
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Warsteiner 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x 0,5l / 
24x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Franziskaner 
Weissbier oder König 
Ludwig Weissbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.99

Volvic Tee oder 
Touch 1,5 l oder 
Vio Bio Limo 1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-1.19)

AKTION!

1.19

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Fuze Tea 1,25 l  
PET oder 
Pfanner Eistee 
2 l Packung
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.65-1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

afri Cola* 1 l, 
deit zuckerfrei 
Limonade oder 
Spezi* 0,75 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.99-1.32)

-16%

0.991.19**

Corona Extra 
oder Salitos
 0,33 l / 0,355 l 
Flasche 
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Flensburger oder Hacker 
Pschorr Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33l / 20 x 0,5l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)

AKTION!

12.99
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Köstritzer Schwarzbier, 
Kellerbier oder Astra
verschiedene Sorten
 Kasten:20x0,5l / 24x0,33l* 
/27x0,33l Fl.
+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.99

*Koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Doppelkasten-
AKTION

Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL (02263) 92410

MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de| Besuchen Sie uns

auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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